

Frederiksbjerg Skole søger to lærere til henholdsvis mellemtrin og udskoling

Om jobbet:

Frederiksbjerg Skole har 2 stillinger ledige fra 1. november 2024 eller snarest derefter
Stilling 1 i udskolingen med undervisning i fagene matematik og biologi. Derudover er der undervisningsopgaver i fagligt team, som kommer til at stå for målrettede forløb i klasser.
Stilling 2 på mellemtrin med undervisning i fagene historie og N/T samt bevægelse. Derudover er der undervisningsopgaver i fagligt team, som kommer til at stå for målrettede forløb i klasser.

Din profil:

- Du er struktureret i din klasseledelse og er tydelig og opsøgende overfor dine elever
- Du har gode kommunikative evner og har erfaringer med samarbejde med kollegaer såvel som forældre
- Du er nysgerrig og interesseret i at indgå i udviklingen af læringsfællesskaber
- Du er god til at skabe positive relationer og møder andre med positive og høje forventninger

Vi lægger desuden vægt på, at du er åben og imødekommende. Derudover er det vigtigt for os, at du som lærer er bevidst om dine lærerkompetencer og ved, hvornår du bringer din relationskompetence, din klasseledelseskompetence og din faglige og didaktiske kompetence i spil. Du er god til at samarbejde med både kolleger, elever og forældre. Som person er du nysgerrig og reflekteret, og du kan bringe din teoretiske og praktiske ballast i spil til gavn for elevernes faglige og personlige trivsel og udvikling.

Derfor skal du vælge os:

Vi er en stor og meget velfungerende folkeskole i hjertet af Aarhus.
Skolen er tre til firesporet og opdelt i tre afdelinger med hver deres særkende.
Udskolingen består af 7. - 9. klasse og den er linjeopdelt i fire linjer: "Science & konstruktion", "Medie & event", "Krop & sundhed" og "Kultur & performance". Du kan læse mere om skolen og vores linjer på skolens hjemmeside. Du er tilknyttet linjen krop og sundhed.
Mellemtrinnet består af 3. - 6. årgang og er karakteriseret ved at undervisningen foregår i faglokaler, der er organiseret i fagklynger.
Du bliver en del af et fagligt stærkt lærerkollegium, der arbejder i professionelle læringsfællesskaber med at gøre alle elever, så dygtige som de kan blive. Vi har et stort fokus på elevernes progression og på at udvikle en stærk feedbackkultur.
Lærerkollegiet er desuden kendetegnet ved meget stort fagligt engagement. Der er højt til loftet og et glimt i øjet.

Løn og ansættelsesvilkår:

Begge stillinger er som udgangspunkt 80% og kan evt. være 100%.
Stillingerne er tidsbegrænset.

Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhånds aftale, som kan danne grundlag for lønfastsættelsen

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi behandler dine oplysninger [her](#).

Hvis du vil vide mere:

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til skoleleder Peder Pedersen, tlf. 23621584.

Ansøgning:

Klik på "Ansøg" nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

Ansøgningsfrist: 27. oktober 2024.

Der afholdes samtaler den 29. oktober 2024.

Om os:

Frederiksbjerg Skole er en moderne midtbyskole, som blev indviet i 2016.

Skolen er beliggende på Frederiksbjerg, i den ældre bydel i Århus. Skolen er centralt placeret i byen og tæt på skov og strand.

Skolen har i alt ca. 820 børn og 90 lærere og pædagoger.

Mellemtrinnet er 3-sporet og udskolingen er 4-sporet fra 7.- 9. klasse. Vi arbejder tæt sammen om klasserne og prioriterer arbejdet med elevernes faglige og personlige udvikling højt. Der er en høj social kapital og et meget stærkt kollegaskab.

Udskolingen er linjeopdelt og vi samarbejder både vandret og lodret om at udvikle gode og sunde fællesskaber for alle vores elever.

Undervisningens struktur

Undervisningen tager udgangspunkt i skolens overordnede tanke om de fire læringsrum formidling, fordybelse, projekt og feedback.

Ansøgning samt CV, eksamensbevis og eventuelt relevante bilag sendes via link på online stillingsopslag på Aarhus Kommunes hjemmeside.

Om Aarhus Kommune